CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 43/2016

Instalação  de  climatizadores  no  Centro
Cultural Ondy Hélio Niederauer.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal, que seja feito a  instalação de
climatizadores no centro cultural Ondy Hélio Niederauer.

Diante disso, sugere-se que sejam realizados os estudos necessários,
para  a  instalação  de  climatizadores,  de  modo  a  proporcionar  mais  conforto  aos
estudantes, expositores, trabalhadores e visitantes que expõem e participam dos mais
variados  acontecimentos  neste  espaço  já  consagrado  pela  comunidade  como
referencial em eventos.

Objetivando maior segurança à população, solicita-se atenção urgente a
esta demanda por parte do Poder Executivo, visto que a presente solicitação é anseio
da comunidade e por isso é merecido o pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, 24 de fevereiro de 2016.

AIRTON PAULA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	AIRTON PAULA